
dále jen objednatel

a

Zhotovitel:

dále jen zhotovitel.

1.1.

1.2.

1

I. Smluvní strany: 
Objednatel:

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „NOZ").

Název dílčí akce veřejného osvětlení (dále také jako „VO"):

Doplněni VO v «/. Stehlíkova

Jedná se o stavbu technické infrastruktury - doplnění VO a to umístění I ks nového 
stožáru (nadzemní část) u bytového domu Č.p. 930 k.ú. Suchdol, kabelu do 1 kV pro

Dílem podle této smlouvy se rozumí poskytnutí plnění představujícího veřejnou zakázku 
realizovanou na základě výběrového řízení pod názvem: „Doplněni VO v ulicích 
Stehlíkova, Drnovská, Na Mírách a Truhla řka“.

SMLOUVA O DÍLO 
č. DIL/35/04/009513/2020

PRA 
PRA 
PRA
PRA

HA 
GUE 
GA 
G

Hlavni město Praha
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
IČO, DIČ: 00064581. CZ0006458I
Zastoupené: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru HOM

NTL Forensics a.s.
Pod pekárnami 161/7
IČO. DIČ: 27771831. CZ27771831
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B 12068 
Zastoupená: Mgr. Danielem Vánkem, předsedou představenstva a Ing. Lukášem 
Basi lem. členem představenstva
bankovní spojení: 43-9248890247/0100

I.
Předmět díla

lillllllllllllllllllllllllllllllillllllllllll
MHMPXPE813K6

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí provést pro 
objednatele dílo tak. jak je specifikováno touto smlouvou včetně jejích příloh. 
Objednatel se zavazuje zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a 
to za podmínek a ve lhůlách sjednaných v této smlouvě.

Stejnopis č.



Název dÍ1 čí akce veřejného osvětlení (dále také iako ..VO'^:

Název dílčí akce veřejného osvětlení (dále také iako ,.VO"):

Název dílčí akce veřejného osvětlení (dále také jako ..VO*‘):

(dále souhrnně označeno také jak ^dílo")

2

\

Doplnění VO v úl. Na Míl ách
Jedná se o stavbu teclmické infrastruktury • doplnění VO před dům č.p. 1248 v ul. Na 
Mhách, za účelem zvýSení bezpečnosti v ulici. Umístěn bude 1 stožár VO a kabel. Nový 
stožár bude připojen za stávajícího stožáru VO Č. 610271. Celková délka úložné trasy 
bude cca 33 m.

napojení stožáru a zemnící drát FeZn 0 10 min (podzemní Část) v ul. Stehlíkova. Celková 
délka úložné trasy bude 20 m Stožár bude osazen do pouzdrového základu o i,ozmérech 
500x500x900 mm s pouzdrem zneporézního materiálu o 0250. Na dně pouzdra bude 
umístěna keramická dlaždice. V betonovém základu vynechán prostor pro kabely a 
uzemnění pomocí chrániček, se spádem směrem od stožáru. Spodní část stožáru bude 
opatřena ochranným antikorozním nátěrem. Stožár bude postaven do pouzdra, 
zaklínovány. vyrovnány, zapískovány (hutněno), na povrchu okolo stožáru se vytvoří 
betonová čepička se sklonem od stožáiu. Zemni svoika bude označena žlutozelenou 
barvou, popř. se na nadzemní část zemnícího vodiče před konečným připojením převleče 
žlutozeleným značením. Kabel pro napojení stožáiu bude umístěn spolu se zemnícím 
drátem do výkopu v hloubce 70 cm v chodníku. Doplňované VO bude připojeno ze 
stávajícího stožáru VO č. 616087. Celková délka výkopů pro zřízení doplňovaného VO 
bude cca 21 m.

Popínání VO Trnhtóřka
Doplnění VO v ul. Truhlářka, která je v této chvíli neosvětlena. Ulice je veřejně 
přístupný po 24 hod denně a jedná se o pozemky patřící MHMP. Komunikace jsou 
zatříděny do M6. Ulice bude osvětlena svítidly Atos se sodíkovou výbojkou 50W 
osazených bez výložníku na ocelové bezpaticové stožáry v.óm. (13 sloupů). Související 
podzemní kabelové vedení napájecí soustavy 3*PEN 230/400 V, 50 Hz, TN-C-S ze 
stávajícího napínacího bodu 0952 + zemnící drát vedený společné s kabelem délky cca 
376 m.

Doplnění VO v ul. Drnovská
Nové VO. včetně kabelového napájecího vedení 0,4 kV. podél východního okraje 
komunikace Dmovská v úseku severně od křížení se železniční natí až ke stávajícímu 
VO při napojení na ul. Evropská, stávající sloup VO č. 616980. U). Dmovská je v okolí 
křižovatek sul. Dědinská a Vlastina osvětlena, v ostatních částech ale veřejné osvětlení 
chybí. Na základě požadavku MČ Praha 6 budou tato místa osvětlením doplněna. 
Komunikace jsou veřejně přístupné po 24 hod denně a jedná se o pozemky patřící 
MHMP. Komunikace jsou zatříděny do M4. Světelně technický výpočet byl proveden 
přímo f. Schiéder. Celá ulice Drnovská bude osvětlena LED svítidly Ampéra Midi 99W 
s teple bílou barvou vyzařování (3 000 K) osazených na ocelové bezpaticové třístupňové 
stožáry UZM 159/114/89 v.lOm (pro sjednocení rvaní s budoucími stožáry tram, trati), 
s výložníkem UZB1 d. Im (f. Kooperativa). Stožáry budou natřeny barvou RAL 7021.



1.3.

1.4.

2.3.Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tedy všechny dílčí akce do 6 měsíců od podpisu smlouvy, 
a to včetně jejich předání objednateli.

2.1.Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště dílčích 
akcí VO, a to protokolárně nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné 
výzvy.

Dodávky budou dokladovány k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty, 
certifikáty, revizními zprávami, atd.).

Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy výslovně nespecifikované, které jsou 
však k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své 
kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném 
případě nezvyšuje touto smlouvou sjednanou cenu díla.

Dílo bude prováděno v souladu se zadávacími podmínkami pro veřejnou zakázku malého 
rozsahu dle Článku 1.2 této smlouvy a nabídkou zhotovitele ze dne 16. 6. 2020.

2.5. Místem plnění díla je území městské části Praha 6:

- Ulice Stehlíkova • pare. č. 1199/1 (zahrada), Katastrální území - Suchdol

• Ulice Dmovská - pare. č. 1300/1 (ostatní plocha), pare. č. 1300/10 (ostatní plocha), pare, 
č. 1300/26 (ostatní plocha), pare. č. 1300/27 (ostatní plocha), pare. č. 2241/1 (ostatní

3

II.
Doba a místo zhotovení díla

Dílo bude provedeno v rozsahu projektových dokumentací dílčích akcí VO 
vyhotovených společností NTL Forensics a.s.. Pod pekárnami 161/7, Praha 9 - 
Vysočany, 190 00, 1Č: 27771831. Projektové dokumentace byly zhotoviteli 
v elektronické í tištěné verzi předány před podpisem této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje. 
Že je s obsahem těchto projektových dokumentací detailně seznámen a zavazuje se dílo 
zhotovit v souladu s těmito projektovými dokumentacemi dílčích akcí VO.

2.4.Objednatel si vyhrazuje možnost posunů smlouvou stanoveného termínu dokončeni plnění 
předmětu této smlouvy s ohledem na své provozní, organizační potřeby a zejména 
možnosti financování, zhotoviteli z takového posunu nemůže vyplývat právo na účtování 
jakýchkoli smluvních pokut, navýšení cen či náhrada škod.

Součástí díla je vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dílčích akcí VO 
(vč. všech profesí) ve třech vyhotoveních a geodetického zaměření každé z dílčích akcí 
VO.

2.2.Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla dílčí akce VO bez zbytečného odkladu po 
převzetí staveniště dílčí akce VO od objednatele. Zhotovitel není povinen provádět dílo 
dle této smlouvy v období od 1. 11. do 15.3. dle Zásad a technických podmínek pro 
zásahy do povrchů komunikací a provádění výkopů a zásypu rýh pro inženýrské sítě 
schválených Radou HMP.



3.1.

IPR a

o

3.2.

3.3.

3.4.

IV.
Cena díla

4

Ksepsání zápisu o předání dílčí akce VO vyzve zhotovitel objednatele nej později 3 
pracovní dny přede dnem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání.

o 
o 
o 
o 
o

o
o

plocha), pare. č. 2756/1 (ostatní plocha), pare. č. 2756/4 (ostatní plocha), pare. č. 2756/5 
(ostatní plocha), pare. č. 2756/11 (ostatní plocha), Katastrální území - Ruzyně

Ulice Na Mírách • pare. Č. 2365 (ostatní plocha), Katastrální území - Suchdol

Ulice Truhlářka - pare. č. 1293/3 (ostatní plocha), pare. č. 1299/1 (ostatní plocha), 
Katastrální území — Nebušice

III.
Splnění díla

O předání každé z dílčích akcí VO objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla 
pode psaný oběma smluvními stranami (dále jen zápis). Zápis má právní účinky pouze 
v tom případě, že obsahuje prohlášení objednatele, že dílo přejímá včetně všech 
potřebných, sjednaných a povinných dokladů a bez vad a nedodělků, které by bránily 
řádnému užívání a provozu díla.

Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo jeho řádným ukončením a předáním jeho 
předmětu objednateli, obojí v souladu $ ujednáním této smlouvy včetně jejích příloh. 
Zhotovitel splní svůj závazek řádně ukončit dílo tak, že splní řádně veškeré své závazky 
z této smlouvy, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, 
technických norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy včetně jejích příloh, a 
v rozsahu umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného 
ukončení díla je předání všech dokladů souvisejících spředmětem díla objednateli, 
kterými jsou u každé dílčí akce VO zejména:

Geodetické zaměření v elektronickém provedení DGN.
Protokol o předání geodetické dokumentace skutečného provedení na 
Technologie hlavního města Prahy, a s.
Projektová dokumentace skutečného provedení stavby - 3x.
Výchozí revize elektrického odběrného zařízení.
Doklad o ekologické likvidaci demontovaného materiálu.
Potvrzení o kontrole kabelového pole před zahozeni fotodokumentace.
Prohlášení o shodě, certifikáty a katalogové listy, záruční a dodací listy, atesty o 
funkčnosti
Doklad o provedení technické prohlídky s Technologie hlavního města Prahy, a.s.

Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož 
předmětu zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a 
dokumentaci, není objednatel povinen převzít.



4.1. Cena díla je uvedena v následující tabulce a Činí:

Celková cena za dílčí akci VO bez DPHDíKíakčeVO

Doplnění VO v uE Stehlíková 240 648,00 Kč

4 290 537,00 Kč

Doplnění VÓ^ 166 139,00 Kč

Dopl nění VO y ul. ŤrUhjářka 1 002 076,00 Kč

Celková cena plnění bez DPH 5 699 400,00 Kč

4.2.

4.3.

5

Podrobná specifikace ceny díla je uvedena ke každé dílčí akci VO v příloze č. 1,2, 3 a 4 
této smlouvy • Oceněné výkazy výměr.

Doplň ěuí .VÓ;v lil.Dfiio vská

/

/

Práce nad rámec předmětu plnění dle této smlouvy vyžadují předchozí dohodu smluvních 
stran formou písemného číslovaného dodatku ktéto smlouvě. Zhotovitel je povinen 
s objednatelem dohodnout veškeré změny při realizací předmětu díla, které zvýší, nebo 
sníží cenu díla, před jejich provedením formou číslovaných dodatku k této smlouvě. Pokud 
zhotovitel pit>vede tyto piice bez předchozího sjednání písemného dodatku ke smlouvě, 
považuje se cena těchto prací za smluvní pokutu za porušení smluvních ujednání o ceně 
díla dle této smlouvy zaplacenou zhotovitelem objednateli. Zhotovitel je povinen 
s objednatelem dohodnout veškeré změny pří realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo 
sníží cenu díla, před jejich provedením formou dodatku k této smlouvě.

Cena díla uvedená v odst. 4.1. obsahuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k 
rádnému splněni předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje ocenění veškeiých činností, dodávek 
a souvisejících výkonň nutných knaplnění účelu a cíle smlouvy - provedení díla • 
předmětné veřejné zakázky, t.j. i ocenění Činností, dodávek a souvisejících výkonů, které 
nejsou ve smlouvě (ale ani v nabídce) výslovně uvedeny.

Cena díla uvedená v odst. 4.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění 
předmětu této smlouvy a jako cena maximální, dle cenové nabídky zhotovitele. Cena 
nesmí být zvýšena bez písemného souhlasu objednatele, a to formou číslovaných dodatků 
ktéto smlouvě o dílo.



v.
Platební podmínky

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

6

Smluvní strany sjednávají zádržné z ceny díla dílčí akce VO ve výši 20.000,- KČ (slovy: 
dvacet tisíc korun českých) u každé z dílčích akcí VO, které bude objednatelem vyplaceno

Objednatel má právo podmínit úhradu faktury odstraněním vad a nedodělků dosavadního 
plnění zhotovitele. Podmínky úhrady inúže objednatel uplatnit jak před vystavením 
faktury, tak poté.

Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů od jejího doručení objednateli. Za okamžik 
uhlazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
objednatele. Cena díla za dílčí akci VO bude uhrazena ve výši dle Čl. IV. odst. 4J. této 
smlouvy po odečtení zádržného dle odst. 5.5. tohoto článku.

Smluvní strany se dohodly na tom, že úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně 
formou měsíčního dílčího plnění zhotovitele pro objednatele. Dílčím plněním se rozumí 
rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných zhotovitelem v 
běžném měsíci a zjištěných k 28. dni tohoto měsíce. Zjišťováni rozsahu a ceny dílčího 
plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem provedených prací a 
dodávek v Členění dle specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové 
ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Zjišťovací protokol bude vyhotoven 
vždy ke každé dílčí akci VO samostatně. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu 
provedených prací zástupci smluvních stran vzniká zhotoviteli právo fakturovat 
odsouhlasenou cenu dílčího plnění daňovým dokladem včetně DPH. DPH bude 
fakturováno v souladu se zákonem - prače spadající do režimu přenesené daňové 
povinnosti musí být jako takové i fakturovány. Faktura bude zhotovitelem vystavena vždy 
za všechny dílčí akce VO společně. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a 
povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a 
záruční lhůty.

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH.

Jsou-li předmětem plnění práce spadající do režimu přenesené daňové povinností, musí být 
faktura vystavena v souladu s ustanoveními §92a - §92e zákona o DPH. Faktura musí 
zároveň obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel, tedy že je 
faktura vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti.

Jsou-lí předmětem plněni práce, na které se nevztahuje přenesená daňová povinnost dle 
zákona o DPH, Zhotovitel prohlašuje, že:

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plněni podle smlouvy,

• mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 
nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 
nenachází,

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu

• není nespolehlivým plátcem DPH.



6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7

6.8.

7

Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich 
zabudování do stavby, resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel 
údržby, opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému 
vlastnický ležím, kteiý není v kolizí s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele 
třetím osobám, případné objednateli, je povinen uhradit zhotovitel.

Zlí olov itel zajišťuje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky třetích osob. 
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy.

teprve poté, co zhotovitel předloží objednateli pravomocné kolaudační rozhodnutí dílčí 
akce VO, popř. kolaudační souhlas.

řádně překontroloval předané projektové dokumentace, 
řádně prověřil místní podmínky na staveništi, 
je seznámen s místní situaci lokality provádění díla a geologickými průzkumy a 
veškerou s tím související předanou dokumentací,
všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen. 
veškeré své požadavky na objednatele uplatnil v této smlouvě.

d)
e)

VI.
Podmínky provádění díla

Objednatel kontroluje provádění prací, a to i prostřednictvím pověřené třetí osoby 
(technickým dozorem investora), a iná proto přístup na předané staveniště. Na požádání je 
zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů předložit objednateli veškeré doklady o provádění 
prací.

Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického pravá podle odstavce 6.7. tohoto 
článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. 
Výkon správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této smlouvy 
objednatelem.

Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy:

a)
b)
c)

Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských 
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a 
úplné. Zhotovitel provede prověření inženýrských sítí ve spolupráci se spravci těchto síti a 
přijme taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození během prací na díle.

Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění 
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které zní vyplývají a které nejsou 
v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny.



6.9.

♦ veškerá instalace zhotovitel provede podle platných předpisu a noiem ČSN;

a

8

6.10. Smluvní strany ujednaly, že v rámci díla zhotovitel splní tyto požadavky objednatele:

• nedojde-li k záboru veřejného piostranstvi, bude eventuální skládka materiálu umístěna 
na pozemku v místě plnění;

• zhotovitel zajisti bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a podle navazujících předpisů;

po dobu provádění prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární 
bezpečnostní předpisy např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.;

pro provádění díla zhotovitel použije pouze rakové výrobky, které svým provedením 
zaručují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb.. o 
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a 
dalších příslušných předpisů), ve znění pozdějších předpisu. Splnění této povinnosti 
prokáže zhotovitel objednateli před předáním předmětu díla, a to doklady o prokázání 
shody zejm. od jednotlivých dodavatelů technických zařízení;

likvidaci odpadu vzniklého pří realizaci stavby sí zhotovitel díla zajišťuje sám tak, že 
bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších zákonů, a obecně závazné 
vyhlášky hl. m. Prahy Č. 5/2007 Sb. HMP, kterou se stanoví systém shromažďování, 
sběru, přepravy, tříděni, využívání a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na 
území hlavního města Prahy a systém nakládání se stavebním odpadem (vyhláška o 
odpadech);

II

před zahájením prací musí být všichni pracovníci prokazatelně seznámeni 
s bezpečnostními předpisy (zejm. o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinnosti 
tyto předpisy dodržovat a používat ochranné pi*ostredky. Prováděním prací smí být 
pověřováni jen pracovníci, kteří jsou pro dané práce vyučeni nebo zaškoleni;

pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, která splňují 
požadavky § 156 zák. č. 183/2006 Sb.. o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. Splnění této povinnosti prokáže 
zhotovitel objednateli předáním příslušných platných dokladů (atestů/certifikátů atp.) 
před předáním předmětu díla;

Nebezpečí škody na objednatelem zhotoviteli předaných věcech (včetně stavby/staveb) 
nese zhotovitel. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na 
převzatém předmětu díla na objednatele. Na zhotovitele nepřechází nebezpečí škody na 
věci, jež je předmětem údržby, opravy nebo úpravy, ani vlastnické právo k ní.

zhotovitel na vlastní náklad vypracuje potřebnou dodavatelskou projektovou 
dokumentaci dílčí akce VO a provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce;



6.11.

6.12.

VII.
Staveniště a stavební deník

7.1. Objednatel předá zhotoví telí staveniště na písemnou výzvu.

7.2.

7.3.

7.4.

VIII.
Záruky a reklamace

8.1.

Je*li k provedení díla nutná součinnost objednatele a objednatel ji neposkytne ani 
v přiměřené (nejméně 7 denní) Ihňtě stanovené zhotovitelem, má zhotovitel právo od 
smlouvy odstoupit. Zhotovitel není oprávněn zajistit $i náhradní plnění na účet 
objednatele.

Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti 
vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních 
předpisech.

Žádný zápis do stavebního deníku není způsobilý zvýšit 
léto smlouvy.

všechny povrchy, konstrukce, venkovní plochy apod. poškozené v důsledku provádění 
díla budou před předáním předmětu díla objednateli uvedeny zhotovitelem do 
původního stavu, v případě zničení budou zhotovitelem nahrazeny novými:

zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby (vč. všech 
profesí) ve třech vyhotoveních a to u každé dílčí akce VO samostatně;

cenu díla uvedenou v čl. 4.1.

Při převzetí staveniště sí smluvní strany vzájemně oznámí jíněna osob pověřených 
jednáním a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezením funkcí a 
pravomocí.

Pro případ odpovědnosti za škodu při výkonu podnikatelské činnosti je zhotovitel 
povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu na škodu způsobenou v souvislosti s 
výkonem jeho podnikatelské činností nebo vztahem pojištěného, vyplývajícím ze 
stavebně montážních rizik budovaného díla, včetně škody následné, pokud dodavatel za 
škodu odpovídá v důsledku svého jednání. Tuto pojistnou smlouvu je dodavatel 
povinen mít uzavřenou po celou dobu provádění díla. Výše pojistně Částky musí být 
minimálně 1 mil. KČ. Kopie pojistné smlouvy nebo jiného dokladu o pojištění 
odpovědnosti je přílohou číslo 4 této smlouvy.

Záruční doba je sjednána na dobu 24 měsíců, min. však na dobu stanovenou záručním 
listem výrobce, a počíná běžet dnem protokolárního předáni a převzetí dílčí akce V O. 
Záruka se vztahuje na vady díla, která se projeví u díla během záruční doby s výjimkou 
vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil objednatel.

9



8.2.

8.3.

8.4.

8.5.

IX.

Odstoupení od smlouvy

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

9.5.

10

Objednatel může odstoupit od smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným způsobem své 
smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skutečnost prokazatelnou formou (napr. 
formou zápisu ve stavebním deníku, dopisem, e-mailein, apod.) upozorněn. Smluvní 
strany výslovně ujednaly, že vtom případě budou zhotoviteli uhrazeny účelně 
vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů 
spojených s odstoupením od smlouvy. Smluvní strany dále výslovně ujednaly, že v tom 
případě objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na 
dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu provedení díla.

Odstoupeni od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného 
odkladu poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění Ihňtu, vzniká jí právo odstoupit od 
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, 
písemně prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy 
před uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co 
prohlášení povinné strany obdrží.

Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. 
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy, řešení sporá mezí smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných 
nároků, která podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po 
ukončení, resp. zániku smlouvy.

Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména piodlení zhotovitele s převzetím 
staveniště dílčí akce VO od objednatele delší 7 dnů a prodlení zhotovitele se zahájením 
provádění dílčí akce VO delší 7 dnů, prodleni zhotovitele s provedením dílčí akce VO 
delší 30 dnů a porušení článku 6.16.2., 6.) l.této smlouvy.

Záruční vadou není vada strojních a speciálních dodávek, u které zhotovitel prokáže, že 
byla způsobená nesprávnou odbornou údržbou a nesprávnou seivisní údržbou takových 
strojních a speciálních dodávek.

V průběhu záruční doby zhotovitel odstraní vady do 10 (deseti) dnů od doručení 
písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a 
nedodělků dohodnuta jiná lhůta.

Neodstraní«li zhotovitel reklamované vady ve Ihůtě stanovené v odstavci 8.3., nebo 
oznámí před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele 
uplatnit přiměřenou slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provedení oprav jinému 
zhotoviteli - opravci. přičemž vtom případě je zhotovitel povinen objednateli uhladit 
náklady vynaložené objednatelem na cenu takových plněni zhotovitele • opravce. Nárok 
objednatele účtovat zhotoviteli smluvní pokutu v tomto případě nezaniká.

Nároky zodpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na 
smluvní pokutu.



10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

XI.

Závěrečná ustanovení

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

IJ

Veskeiá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá 
zhotovitel objednateli, musí být předána čí předložena v českém jazyce.

V případě soudního spoiu se místní příslušnost věcně příslušného soudu 1. stupně řídí 
obecným soudem objednatele.

Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

X.

Smluvní pokuty

a nesplní 
výší 500

Tato smlouvaje vyhotovena v 6 vyhotoveních splatností originálu, přičemž každé 
z vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží 4 vyhotovení a 
zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní Ihúty pro 
provedení díla uvedených včl. 2.3. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť i jen započatý den prodlení.

V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle článku 6.2 této smlouvy 
ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 
Kč za každý, byť i jen započatý den až do splnění této povinnosti.

V případě, že zhotovitel bude v prodleni s předáním dokladu objednateli dle čl. 3.1 této 
smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý, byť i jen započatý den až do 
splnění této povinností.

V případě, že zhotovitel poruší povinnost dle článku 6.11. této smlouvy (pojištění 
odpovědnosti v požadovaném rozsahu), je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 10.000 Kč za každý započatý měsíc trvání porušení této povinností.

V případě, že zhotovitel nedodilí lhůtu pro odstranění vad dle čl. Vili. odst. 8.3. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu 
a každý, byt' i jen započatý den prodleni.

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně a bez ohledu na 
její výší.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, odsouhlasenými a 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



11.6.

11.7.

11.8.

11.9.

11.10.

11.11.

11.12.

11.13.

12

Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č.320/2001 Sb.. o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti $ úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 
případných poddodavatelů.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů zajisti hl. m. Praha.

Zhotovitel svým podpisem potvrzuje, že před podpisem této smlouvy obdržel kompletní 
projektové dokumentace dílčích akcí VO.

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem 
souhlasí a na důkaz jejích svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této smlouvy je 
den označený datem u podpisů smluvních stran. Je-li takto označeno více dní, je dnem 
uzavření této smlouvy den z označených dnů nej pozdější. Tato smlouva o dílo nabývá 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Plnění předmětu této smlouvy v době 
mezi podpisem a před nabytím účinnosti této smlouvy, tedy před zveřejněním v registru

Písemností mezi stranami této smlouvy, s jejíchž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) 
se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit písemnost do vlastních 
rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou, jakmile pošta písemnost 
adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta 
písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým jednáním doručení 
zmařil, nebo přijeti písemnosti odmítl. Při doručování písemností datovou schránkou, se 
písemnost považuje za doručenou nejpozději 10. dnem ode dne odeslání datové zprávy 
odesílatelem.

Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím. aby veškeré informace obsažené v této 
objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy, datum podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že uvedené skutečnosti 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



Přílohy:

V Praze dneV Praze dne 1.7. 2020

Zhotovitel:Objednatel:

boru

N3

13

Oceněný výkaz výměr - Doplněni VO v ul. Stehlíkova 
Oceněný výkaz výměr - Doplnění VO v ul. Dmovská 
Oceněný výkaz výměr - Doplnění VO v ul. Na Mírách 
Oceněný výkaz výměr - Doplnění VO v ul. Truhlářka 
Kopie dokladu o pojištěni odpovědnosti

Mgr. Daniel Vaněk 
předseda představenstva

Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příloha č. 3
Příloha č. 4
Příloha č. 5

lug. l.ukas Hasil 
člen Představenstva 
/ / 

{

smluv, se považuje za plnění podle léto smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se 
řídi touto smlouvou.

InuCflan Rak/ 
ředilelÁ/lboru H0M MHMP

NTL Forensics a.s.
Pod pekárnami 161/7 

iNTU 190 00 Praha 9*-Vysočany
|č: 27771831
DIČ: CZ27771831



orojeki

stupeň:

SPECIFIKACE

počat
Položka

kpl

<60010002

2

CAtia celkanv 240 648 Kt

Doplnění veřejného osvétJenf
ul. Stehlkova, Praha 6 
pm orovedani stavby

cena cel kam 
|KČ)

4600300$$ 
460150164 
460421052 
460550164 
460490011 
460080013 
460820174 
460080011 
210204011 
741373003 
741122223 
210220002 
210100425 
460550153

741810002
13254000
12002000
46002000
41103000
91003000 

998741102
92103001 
171201211 
460030023

m 
m 
1T1 
fťi 
ks 
m 
m3 
ke 
ks 
m 
m 
kS

kp) 
hol

5O636KČ
291 184 Kč

90 944 Kč
70 764 Kč 

118950 Kč

24 000
2 720 

0
9 500

15 000
16 500
16 400
3600

16 000
2 350
3800
2500
2 580

12
13
14
15
16
1?
18
19
20
21
22
23
24
25
26

1
2
3
4
$
6
7
8
9
10
11

Práce_____________________________________________________________
vytrhání dtežDv mozaikové nezaité
hloubeni rýh §,3$ hj, 80 vč. urovMnl fra výkop 360 • 800mm______________
kabetové tože z písku USem nad kabel Zakryté deskami 60x30 č.lože do 60cm 
zasyp ryčné 8.35 hl,8O
kryli kabelů výstražnou fólií z PVC 6.do20cm
Stavba balonový základ pro stožár 500x500x700. komplet 
montáž Irubek ochranných ohebných do 110mm 
stabteaéni vrstva z betonu kotem stožérO
montáž stožárů do výékv 6m • komolel
montžž svňldel do 6m $ MP • komolel__________________________________
potažení kabelů
potaženi zem, drátu. vč. posooteni ___
montáž kabelů do stožáru, zapojení, zaizotování • komolel 
kladení dlažby mozaikové
drobné blíže nesoecdlkované práce

cena materiál celkem:
cena montáž, demontáž, výkopy, pokládka 
cena ostatní

1
1
1
1

27
10
24

2
4
6
1

J.
4
ČT|hod
2 
2 
2 
2 
£ 
2
2 

1

ks 
ks_ 
ks_ 
ks 
m 
m 
m 
ks 
m. 
m
KM

cena za 
kus 

(Kčíks)
2 170
3 746

391
410
250 

______1$ 
______48

205
88
89 

35000

75
360

98
75
10

540
____36

2800
3 0OO

240
26
38

470
466

45 00Q

24 000
660 

1 6M 
9500

18 000
18 500 
18400

900 
18 OQO 

2350 
3800 
2500
1 290

2 170
3 745

391
41Q

6 750
150

1 152
410
232
534

35 000

67$
7980
1 995
1 575

210
540
360
280

3 000
240
702
912
940

6 045 
45 000

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
36
39

usianai________________________________________________________
svllidb Atoe. sodíková výbofra 50W, I, Schteder _____________________
stožár ocelový, bezoaifcový. 3-stupňový 133/89/60, v.5m. Ivo <5. í. KacoeraFrva 
výzbroj t. Schmaehll 1.5 - 3613>L 1xP6N. oot aoodek. přepážky)
výzbroj f, Schmaehll 1,5 - 35 !6xL 2xPgN. ooi spodek. přepážky) ■ rozboč, 
kabel CYKY-J 4x16__________________________________________________
kabel CYKY»J 3x1.5__________________________________________________
drálFeZripr, 10mm
smráfovaoi koncovky kab<i SKELDO 4x10_____________________________
cWanlčka-tr, ARQTPVK110F-T pc. 11Qrwn__________ ...._________
cteteička-ir. AROT tlOpr. HOmm-pMená
drobný hespeciíkcvaný materiál

Ostatní 
vytyčeni Inž. slU ořed stavbou podél sinlce 
montážní ploilfta MP16<n 
jeřáb I6<n 
revize 
dokumentace skutečného provedeni 
geodetické zameteni stožárů a kabeta 
inženýrská a kompletační činnost 
autorský dozor
HZS-lna práce______________________
doprava materláli>pTesun hmot 
kometexnl zkouikvzkuSebrW provoz 
odvoz 8 likvidace odpadu _ 
odsiranénl náletového porostu

pPH 21 % 
eenas DPH

kol 
kol 
kpl 
kpl 
hod 
kpl 
kpl 
k£L 
kgL 
mž

13lm2
21
21
21
21

1
10

0,1
1
1

27
24
2 

"Í3lm2
1



projekl

UupeA:

SPECFlKACE

počet

Položka

m

12

kpl

20 46603M11

m

m

460010002

4MQ3Og3
1

cena celkem'. 4 260 537 Kč

&

ůopMnl veřejného osvětlen I 
ul Drnovská, Praha 6 • Ruzyní 
pro provedeni stavby

eena celkem 
(Kč)

72
?3

Kácení dfevln. náletového porostu 
PIO. CiR. dopravní značení

_£
-1
36|m3

ks 
ia 
ks 
ks
KS 
m

n^ 
m 
ks 
m

ks
ks

m2 
m?

jr^ 
ks 
mj 
kpl

69(HX>
1600
2 700

169 800

69 000
1600

97 200
169 600

8
9

10
11

13
14
16

21 
2?
23
24
26
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
3?
38
39

2.
3

_5
6

460650132 
460620007 
46031001S 
210204011
899623141

Materiál
svllldlo Arcara MH1 5118, 64LED. WW, SOOmA. 99W.Í. Schtáder_________
stožárocelový. bezoaUcový.3»siupftO'<vl59fl14169, v.lQm, lyp UZM, I Kooperaliva 
vátožník d, irn, uzg»t 1000 f. Kooperativa
/vZOrol | Schmaehll 1,5 - 36 <3xl_. 1xPEN, pol soodek, trfeoážkvl
/ftbroi I Schmachtí í,5 - 36 í8xL žxPEN. ool soodek. ořepálfcvb rozboč, 
kabel CYKY^I 4x10
kabel CYKY%t4x16
cobal CYKYsl_3x1.6_______________________________
dril PeZn pt IQrren
smrýr&vací koncovky kabett SKELĎO 4x10 
chrSnlČka - Ir. AROT DVK 110 F-T pr. 1 lOmm

cena materiál celkem: __
cena montáž, domontož. výkopy. nakládka 
cena ostatní 

40
38
38
36 

____2
710 

2674
420 

1530 
__ 66

860

1400
__ 38

20
1
1
1

___ 1_
_ 30

1
1

m 
m 
H
m

m 
no-a 
hod 
kpl 
kpl 
kpl 
kpl 
hod 
kpl 
kpl 
kpl 
kpl 
kpl 
kpl

240
680

1 600
9 500

15900
16 500
1B4QQ

900
19000
2 350
3 800
2 600
1 290

68 000

2 079 318 Kč
1 635 039 Kč 

676180 Kč

901 013 Kč 
6191 $50 Kč

617080
319200
41 80Q
14 868

820
67 460

643 500
6 300

73 440
17630
39 440

20 250 
2O2$O_ 

$06 400
57 f»

118 370
6 826

99 750
11 850
13 300

900
70 300
24 480
5 600

114 000
26 640 
13600
86 384 
$6140
40420

930
114 400

5 400
48 950
12 000
36 000

127 600

336000
25 840
32 000

9500
15000
16 500
18 400
27 000
18 000
2 350
3 800
2 600
1 290

68 000

40
41
42
43
44
45

ftl
61
62
63
64
65
66
67
68 
1?
70
71

46003017? 
46O16O164 
460160304 
460421052 
460421101 
460560164 
460560304 
460490011 
460490013 
460080023 
460520174 
460080033 
210204021 
210204100 
741J73002 
741122223 
741410041 
210100425 
741210004

741810002 
13254000 
12002000 
45002000 
41103000 
91003000

908741102 
92103001 
171201211

zapínaci misie ocelcplechový nerez plech. IFS4/20.2B PE 30 6*2. komplet vybavený dle 
standardu správce vO. hl psiič 3x2SA. d»nu C, stykač hybrid Sšmens 50A, stykač na DIN 
40A. vývodové pstiče 1í. 16AJC, RSH, tele. 3-polohové vypínače, řsič S proudovým 
chrSnlČetn 16A, zásuvky, žárovka $ objfrtou. svorky, průchodky, sokl, rozměry: v,870 x 
« 14»n t h
;iií?ek z bílých e*>el pro 2M,_koninJet_yč_zál<toflu_______________________________________
>elonová ot6sC16/20
Irobnv newecifiovaný maleňíl 

450
135

1330 
76

1330 
__ 75 
1330

76 
1330

75 
__ 38

680 
2

38
38 

__ 40 
3284 
1630

88 
1

220
450
56
15
14

1

m 
k« 

kri
*2 
m2

cent za 
kus 

(Kó/ks)
12 927 
8 400
1 1Q0

391
410
95 

250
15 

______ 46
206 

58

45
150
380
760

89 
_____ 79

76
158

10 
_____ 12 

1850
36

2 800
3 000

680
340
26
38

470
930
620

12
890
800 

2500 
12? 600

DRU 21 % 
. OPH

m 
m 
!* 
m 
t3

ks. 
ks.
m

Osla lni
vyt rčení tož. sřii bied stavbou podél a*nce 
montážní ptoiina MPi6m 
e*ábi6m 
revize 
rtnkiimonlacai ^iitečnčhn nrňverleni 
aeodetaš zaměření slcžáro a kabelo 
toíenímkA a komnlelačni činnost 
autorský dozor 
H2S * Má oráče
Doprava maiehálu-přesun hm>i__________
KnmnlaTni »l«Miíkv riiuáebnl OTOVOZ 
Odvoz a Btvidaee odpadu

kráee
ftaónnli rfmn iakéknlrv Ibuilkv 
IdSlranfeníkiMu konto nlkače 2e_žh4^_lLdo_lO_gB_________________________

Moubenl rth Ž.350 x SOOmm. vč, urovnání dna výkop
hlnnhnMrvh í Ktrfl . iXiHnvn nheMnováni dtmntfkv hrrinénl
<ahabvr* b»a » nitku ilfirm nM kabel zakMá deskami 50x80 ilože do 60cm 
<abetové bže z pisku tubem nad kabel bezzaWvtl Š. do 65om 
Zásyp tučné 136 hlBO 
zásvo tučně é.SO hl120 _________________________
<rvli kahflb*i vvclraňvnn (řiti ’ PVC S.dn 2fiem 
uvit kabelů výstražnou tW z PVC Sade 34cm 
siavoa betonový základ oro stožár 800x800x14 00. komotel 
twntáž Irubek ochranných ohebných do 11Qmm 
yeblleečni vrslva z betonu kolem siožarQ 
montáž stožárů do výékv 8«12m ♦ komplet 
montáž vtelniku na Slčžar v, 8«12m s MP • komoket
Tonláž sviHdei nad 8m s WP -komplet 
noloženj kabelů 
nnln Sen Irem rirani nnxnnřnní 
montáž kabelů do sicžáM. tapoieni, zaizobvání • korrplel 
-V.-I4* mtveHa** va •Sktadn rarminnl . tíirmlal 
uyi vozovky z Mého asfaltu Udo 3an 
žalravéni na rovině
Iženfr ocottox ood komunikací, Ir. 11Qmtn 
demontáž stožáru 8«12tn» komplet 
obetonování potmbí 
drobné oítže nespecittovane préce



projekt

stupeň:

SPECIFIKACE

počet
Položka

kol

460010002 m

166 133 Kč

13lm2
i

Doplněni veřejného osvětlení
ul. Na Mírách, Praha 8 
pro provedení stavby

cena celkem
ÍK4)

741510002
13254000
12002000
45002000
41103000
91003000 

995741102
92103001

171201211 
400030023

460030011 
460150164 
460421062 
460560164 
460490011 
460080013 
480520174 
460080013 
210204011 
741373003 
741122223 
210220002 
210100425 
460620007

cena materiál celkem:
cena montáž, demontáž, výkopy, pokládka 
cena ostatní 

32 
~2lbod 

plbod

_2
0

_0
1

1

ks 
ks 
m 
m 

2lkš

kol 
kol 
kol 
kol 
bod 
kol 
kol 
kol 
koL 
kol 
kol

ks 
ks 
ks 
m 
m 
m 
ks 
m 
m 
kol

m 
m 
m 
m 
ks 
m

£4Q
680 

1600 
9 600 

16000 
16500 
18400

900 
18000
2 350
3 800
2 500
1 290 

19000

34 889 Kč
201 O2B Kč

26750 Kč
44 009 Kč
95380 Kč

2170
3 745

391
10 060

150
1824

410
232
178

7 650

11
12
13
14 

_1_5
16
1?
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Práce
sejmuli drnu jakékoliv lloušťky
hloubení rýh ž.35 hl 80 vč. urovnáni dna výkop 350 x 800mm
kabebvé bže z pisku ll.5cm nad kabel zakryté deskami 50x30 á.lože do 60cm 
zásyp ručně ž.35 hl.80_____________________________
kryti kabeKi výstražnou tólli z PVC š.do 20cm 
stavba balonový základ pro stožár 500x500x700. komotel 
moniáž irubak ochranných obaOnych, půlených do HOmm 
slabflzačni vrstva z betonu kolem stožárů _____
moniáž stožárů do vyž ky 6m • komplet 
moniáž sviiidel do 6m s MP • komplet 
položeni kabelů________________________ __________
položeni zem, drátu, vč, pospolenl 
moniáž kabelů do stožáru, zápolení, zaizolováni - komptel 
zalravěni na rovlné ______________________________
drobné blíže nespecifikované práce

13lm2

32 
_32 
_32 

JI
1
6 

oZlm3
1
i

JO
38

1
1
1

40
W
38 
_2 
_4 
_2

1

cena za 
kus 

(Kč/ks) 
2170
3 746

391
250 

______ 15 
______ 48

205 
______ $8 
______ 89

7 650

45
380 

____ 89 
____ 7$ 
____ 10

540 
____ 36

2 800
3 000

240 
____ 26 
____ 38

470 
____ 12 
17000

7 680
1 360

_____0
9 600 

16000 
16500 
18 400
1800

_____0
2 350

0
2 500
1 290

19000

1
2
3
4
5 

_6
7
8
9
10

Ostatní________________________________
vytyčeni Inž, sítí irfed stavbou podél silnice 
monlážní plosina MPi6m 
leřáb I6m 
revize 
dokumentace skutečného provedení 
geodetické zamWenl stožárů a kabelů 
Inženýrská a komotetační čémost 
autorský dozor
HZS-jiná práce________________________
Poprava materižiu-irfesun hmot 
Komplexní zkouéky.zkužební provoz 
Odvoz a likvidace odpadu
Káceni dřevin, náletového porostu 
DIO, Dl R. dopravní značeni

Maieriat
svítklo Atos, sodíková výbcfta 5OW, f. Sctréder
stožár ocelový, bezpalčovy. 3»stupňový 133/89/60, v ^m, typ K5, f. Kooperativa 
výzbroj f, Schfnachll 1.5-35 (3xL 1xPEN. poj, spodek, přepážky) 
kabel CVKY«J4x16_______________________________________________________
kabel CVKY»J 3x1.5______________________________________________________
drát FeZn pr. 10mm
errySťovacI koncovky kabelů SKELDQ 4x10
ctvýMčka- Ir. AROT DVK110F-T pr. 110nyn_______________________________
clvarůčka« Ir. AROT 110 pr, 110mm • půlena 
drobný nespecíi: ováný malertál

586 
12160
2 848 
2400

320
540
216

1 120
3 000

240 
1 040 
1444

940
166 

17000

cena celkem:

DPH: 
cena s DPH



p*©Jeki:

siupeO

SPECIFIKACE

psčet
Položka

k8

m

m
m

m

4600113002 m

1 002 076 Kč

Doplněni veřejného osvětlení
ul. Truhlářka, Praha $ • Nebušice 
pro provedeni siavpy

cena celkem 
(Kč)

4^
46
47
48
49

fíl
1,3lm3

ks
Ol ks

KS

m 
m

kpl 
kol

210 438 Kč
1 212 812 Kč

1
2
3
4
6
6
7
8
9 
IQ
11
12
13
14

460030011 
460030172 
460150184 
460160304 
460421052 
460660164 
460660154 
899623141 
460490011 
460080014 
460620174 
460080013 
210204011 
741373003 
741122223 
210Ž20002 
210100425 
460550132 
460620007

cena celkem;
OPU; 
cena sDPH

cena materiál celkem:
cena montáž, demontáž, výkopy. pokládka 
cena ostatní

J3
13lks

__ 0
511
130
469
~26lks

244
__ 8 _ x

1

147 mž 
2?lm2

366
18

366
366

27
3.2ltn3 

384
13lks 

244

380
ISlhod 
olhod
1
1

_ £ 
__1

12lhod
1

__£
1

__£
1
1

Hjks
0

rn 
m 
kpl 
kpl

m
m
m

m
m

kpl 
kpl 
kpl 
kpl

cena za 
kus 

IKčftts) 
2170
2 340
3 74$
4 350

391
410
2S0 

______ 15 
______48

205 
______58 
______89

840 
7 600

46
160
380
760
89
75

156 
2 500

___ 10
580

____36
2 800
3 000

240 
___ 28 
____38

470
940
890

1 200
14 500

270 689 Kč
512167 Kč
219 220 Kč

28 210 
_ 0 

___ o
66 550 

$083
0

127 760 
1 950

22 512
$330

14 152
712
840

7 600

5 51$
4 050, 

139 080
13 680
32 574
2? 450
4 266
8000
3 640
5 540
8 784
3 640

39 000
3120

13 286
17 822
5110

25 360 
130 830

1 200
14 600

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

741810002
13254000
12002000 
45002000 
41103000 
91003000

998741102
92103001
171201211
460030023

Práce
sejmuti drnu jakékoliv Uoužtkv 
odstranění krytu komunikace ze žwlee IL do 10 cm 
troubení ryb 8.35 hl, 80 vč, urovnání dna vykop 350 x 800mm 
hloubeni rýh š. 50x 120mm, obetonování ehránlčky,hutněni________________
kabelové lože z písku IL5cm nad kabel zakryté deskami 50x30 5.tože do 60cm 
zásyp ručně S-35 hl.80 
zásyp ručně ě.50 hl.120 
obetonováni potrubí
kryli kabelů výstražnou foli t PVC s.dq 20cm_____________________________
stavba betonový základ pro stožár 500x600x900, komplet
montáž trubek ochranných ohebných, půlených do 110mm_________________
stabilizační vrstva z betonu kolem stožárů 
montáž stožárů do výtky 6m - komptel 
montáž svítidel do 6m s MP • komplet 
potaženi kabelů 
potaženi zem, drátu, vč, oosprtení
montáž kabeta do stožáru, zapojení, zalzofování» komplet 
krvi vnrmvkv z Séhn asfaltu ll.dó ftCrn 
zalravéní na rovjné 
iinrava ranínar.ho hodu 
drobné blíže nespecifikované práce

13 ks 
ulks

511
469 

13lks 
2? m2

147lm2

__ 1
1

kpl 
kpl 
kpl 
kpl 
kpl

240
580

1 600
9 500

15000
15 500 
18400

900 
18000
2 350
3 800
2 500
1 290 

19000

91 200
10 880 

0
9 500 

15000 
16 500
18 400
10 800
18 OOQ
2 360
3 8QQ
2 500
1 290

19000

36 
3?
36
39
40
41
42
43
44

Ostatní
vytyčeni Inž. síti pléd stavbou podél silnice 
montážní plošina MP16m
leřáb 16m
r«»vfz«»
dokumentace skutečného provedeni 
geodetické zamtfenl stožárů a kabelů 
Inženýrská a kompletační, čťnosí 
autorský dozor
HZS-irá práce __
Poprava malerláta-přesun hmot
Komplexní zkouškv^kušební provoz 
Odvoz a likvidace odpadu______________
Kácení dfevri, nehtového porostu
DIO. Qlft, dopravní značení 

Materiál
<?v flrrlki Akrs wfíknvá vvhnfca SfiW t Sehíéder 
svítidlo AJos sodíková výbofta 70W. f. Schréder 
stožár nešlový hemafrnvv 3-slunňovv 133/89/60. v3m. tVP KS ř Kcnneretiva 
«’*žár oeebvv Mmaticový 3«stuohový 133/89/60. v <6m. tvp K6. í Kooperativa 
vyzbroj f, Schmachll 1S -35 (3xL, 1xPgN, pol. spodek, přepážky) _______

f S^hmachll 1 5 -V /Srl 2vPFN nni. «nntfak. Dřená?kv' . mrhnč 
kabel CYKY-J 4x16_____________________________________________________
kabel CYKY»J 3x1.5 ________________________________
drát Fežn or. 10mm _
emráthvar.í koncovky kabelů SKELDO 4x10
chránlčka • tr. AROT OVK 110 F-T pr. 110mm_____________________________
chránlčka •tr. AROT 110 or. 110mm • půlená
materiál pro úpravu žápínacJho bodu ■ 3x llstič 1x16A. 3x svorka 2.M0mm atd. 
drobný nespecifikovaný malerlál



Certifikát / Certificate

Pojištění odpovědnosti / Líabitity Insurance

’C

Pojištěné Činnost / insured ActMty
činnosti k nímž je pojištěný oprávněn dle výpisu z obchodního rejstříku a výpisu z živnostenského rejstříku. 
Activitias of insured to which he is authorized as perpňntout from Commarcia! Regisler and prínt aut from Trade Register.

Oprávněnou osobou z tohoto pojištěnI je pojistnlk. 
The beneficiary of this Insurance is the poiícyholder.

Potvrzujeme, že pojtstník 
IVe confirm that the poiícyholder

má uzavřenou pojistnou smlouvu Číslo 1690396815 
has concluded insurance contract No.

Pojistná nebezpečí / Insured Risks
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku 
pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouvá a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a 
odpovědnosti VPPMO-P-01/2020.
Insured riskshall mean a fact orevent defined in the insurance contract as a possibto cause ofoccurrence 
of the insured event.
Terme and conditlons, and the extent of the insurance are defmed by the insurance contract and íte Generál 
insurance Terna and Condilicns Conditions for Propady end LiaMity insurance VPPMO-P.01/2020.

SHioM ’5/16, Í10 CO . Nm* MÍU9, i©. 4I2729S4, MÍ o&woe) Í7J, . sfeMdnl'* r«Jttrti.vMenA* Wn>Mr» P™.,
tpUM» Jf*»* ■ UM, Wh Smalt, vMkMn "JMtfa pajItfeNcfck *<*>, .»<fan4r» IV«M.
KBříiUWMfwstCWÍfll 1*4 »W>*oniA«ní»dřsa'KĎ.e«8»,6»a$em»1

Pojistná doba / Period of Insurance k
Pojištěni se sjednává na dobu od 1.6.2020 do 31.5,2021.
The insurance shail be vaiid for the period from 1.6.2020 to 31.5.2020

NTL Forensics a,8.
sídlo /registered ofítce Pod pekárnami 161/7, Vysočany, 190 00 Praha 9, Česká republika
IČO / IdentlficaHon number 277 71 831
Zapsaná /registered v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová znaČkaOe reference B 
12068

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, česká republika, IČO 
45272956 zapsaná v obchodním rej střiku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, člen Skupiny 
Generál!, zapsané v Italském rejstříku pojišťovacích skupin, vedeném IVASS
Generál! česká pojišťovna a.s., registered office Spálená 76/16, Nové Město, 110 00 Prague 1. The 
Czoch Republic, Company identificalion No. 45272956. Tax identiftcation No. GZ 699001273, registered in the 
Commercfal Register, Municipel Court fn Prague, Pile reference 81464, $ member of Generali Group, 
registered in the itelian Registerof Insurance Groupskept by IVASS.

GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA



/

Pojištěná činnost / Insured Activity

DeductibleScope of cover

Czech Republic100 000 000 Kč 10 000 Kč

Czech Republic10 000 000 Kč 10 000 Kč

10 000 000 Kč Czech Republic10 000 Kč

Czech Republic10 000 000 Kč 10 000 Kč

V / at plače Praze, dne / dáte 1.6.2020

Specialista korporátnlho obchodu

2/2

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jejího vydání.
The insurance company confirms that the information conlained in this certifícate is /alid on the dáte of issue.

Základní rozsah včetně povinnosti nahradit Škodu čl 
újmu způsobenou vadným výrobkem 
fioste scopo of cover indudiog the obligaltan to 
compensato for damage or injury causad by a defective 
products

Doložka V70 Čisté finanční škody
Clauso V70 Not financial damage

Doložka V111 Regresní náhrady 
ClauseV111 Subgrogalion Recovery

Territorlal scope 
of cover

Doložka V723 Věci převzaté a užívané
Clauso V723 Care, Custody & Control

Pro škody vzniklé na věcech vnesených či odložených včelné věci odložených zaměstnanci se sjednává spoluúčast pojištěného ve 
výši 1 000 Kč.

Llmits 
of indemnlty

pqitfnvn.»»^S|4*in4 75/16, 11000Prahl 1 - No.* Mítfo,IČD:4il7M56, DlC 0696001373, rapund« ob<hodn»n«i|Mmu.odérem MějtMvmjoudnm etait, 
spUeví ineřhi 0 1464, ílen Sapiny G«!W»!I. :iquW . MUm MjIHavecteh •kupln, vedoMm W*U.
•lí-iUW - 430 341114 114, kontihrt »di«e: P. O BO> ST>, (M « Brnu. w>M«iMralteMka.n

O \ 
<1

5


